

Määrämittäisiä Mehtimäellä

Curling: Sekajoukkueiden SM-turnauksessa nähtiin valtakunnan parhaita pelaajia ja joukkueita.

JOENSUU
Renne Ohtonen

Kahdeksan joukkueen turnauksesta voittajaksi selviytyi nykyään maajoukkueettakin kipparoivan **Aku Kausteen** johtama joukkue.

– Hyvältä tuntuu voittaa, tätä on pidempään tavoiteltu. Monesti on oltu lähellä, kommentoi Kauste kultamitali kaulassaan.

Finaaleissa Kausteen ryhmä kaatoi **Katja Kiiskisen** joukkueen 9–4. Pronssille ylsi **Tomi Rantamäen** kvartetti kukistettuaan **Kai Pahlin** luotsaaman joukkueen selvästi 8–2.

Curlingin vaadittava alusta ei ole samanlaista jäätä kuin mitä esimerkiksi jääkiekolle ja taitoluistelulle on. Sen valmistaminen vaatii Mehtimäen harjoitushalliinkin useamman päivän työn.

– Radan valmistaminen alkoi jo tiistaina. Jään täytyy olla täysin tasainen, kertoo Joensuun Curling ry:n puheenjohtaja **Mikko Saastamoinen** prosessista.

– Curlinghallissa on tosin vain kaksi rataa, joten näitä kisoja ei olisi voitu järjestää siellä. Radan pintakerrokselle suoritetaan lopuksi peblaus, eli siihen ruiskutetaan vettä, jonka pisarat muodostavat jään pintakerroksen rosoiseksi. Se parantaa kiviä liukumis- ja kierrominaisuuksia. Pienikin kuoppa tai kumpu jäässä muuttaisi peliä radikaalisti.

– Harjauksella tavoitellaan sitä, että jään pinta lämpenee ja sulaa hieman pienentäen kitkaa, kertoo itsekin turnauksessa pelannut Saastamoinen lajille ominaisesta jäänharjauksesta.

Saastamoisen mukaan Joensuun olosuhteet ovat jopa maan kärkitasoa. Linnunlahden curlinghalliin on panostettu viime aikoina hankkimalla uusia laitteita ja välineitä. Syksyllä seuran tarkoituksena olisi käynnistellä myös junioritoimintaa ja saada mukaan valmennusta.

– Joensuussa jäsenten suurin etu on se, että pelaamaan pääsee suhteellisen vapaasti ja hyvin edullisesti. Pääkaupunkiseurulla vuoroista saa maksaa



Pauli Jäämies ja Oona Kauste Suomen mestaruuden voittaneesta joukkueesta harjasivat jäätä kiviä vauhdin säätelemiseksi. Kivet lu'utti matkaan ryhmän kapteeni Aku Kauste.

isoja summia.

Työpaikkojen ja muiden porukoiden käyminen esittely- ja tutustumistunneilla on edelleen suosittua. Monet ovat saaneet ensikosketuksen lajiin sitä kautta. Nykyään Joensuun curlingseurassa on kuutisenkymmentä harrastajaa. Suurin osa pelaajista pelaa paikallista mestaruussarjaa ja 1. divisioonaa.

– Sarjajärjestelmä on sellainen, että pääsy pääsarjaan ja 1. divisioonaan on melko helppoa. Se antaa oikeastaan mahdollisuuden kaikille halukkailla päästä ylempiin sarjoihin, kertoo Saastamoinen.

– Suomessa on nykyään puolisenkymmentä joukkueita, joilla on mahdollisuus mestaruus-

teen. Pitkään tilanne oli se, että hyviä joukkueita oli vain yksi.

Suomessa curlingin suosio on pientä verrattuna esimerkiksi Ruotsiin tai Kanadaan. Kanadassa rekisteröityneitä pelaajia on, niin hurjalta kuin se kuulostaaakin, enemmän kuin jääkiekossa.

– Lajin suosio piilee siinä, että sitä voi harrastaa kuka tahansa minkä ikäisenä vain, arvelee Saastamoinen.

– Ruotsissa on jopa curlingpainotteinen lukio, jossa opetettiin myös pelin taktista puolta. Se kertoo paljon lajikulttuurista. Seuraan voi liittyä kuka tahansa. Halukkaat voivat katsoa lisätietoja seuran nettisivuilta ja ilmoittautua pelaajiksi.

Buumin uusiminen haaveissa

Renne Ohtonen

Monelle suomalaiselle pelkkä curlingin mainitseminen tuo mieleen kevätalven 2006 ja **Markku Uusipaavalniemen** kipparoivan ryhmän menestyksensä taipaleen Torinon olympialaisissa.

Sekä **Mikko Saastamoisen** että **Aku Kausteen** mielestä uudelle buumille olisi todellista tilausta.

– Se vaatisi sen, että joku joukkue onnistuisi kaikessa ihan täydellisesti. Sitä toivotaan ja siitä haaveillaan, että jotain saman-

laista tapahtuisi vielä jonakin päivänä, toivoo Kauste.

Pelkkä olympialaisiin pääsykin on monen mutkan takana. Mukaan pääsee isäntämaan lisäksi vain yhdeksän maan edustajat.

Lisäksi edellytyksenä on menestyminen MM-kisoissa, jonne pääsy puolestaan vaatii hyviä otteita EM-kilpailuissa.

Kausteen johtama miesten maajoukkue tavoittelee jo pitkään kaavailtua nousua takaisin lajin A-sarjaan.

Ilman nousua yhtä suuren buumin toistuminen on liki

mahdotonta.

– Siihen uskotaan tiukasti. Monella erilaisella yhdistelmällä sitä on yritetty, Kauste kertoo.

Naisten maajoukkue puolestaan on jäänyt vaille menestystä. EM-kisoissa se on viimeksi esiintynyt vuonna 2010 ja parhaaksi sijoitukseksi on jäänyt vuoden 1997 neljäs sija.

– Naistenkin puolella suunta on hyvä. Nykyään Suomessa on useampi tasavahva joukkue, jotka taistelevat Suomen mestaruudesta, kertoo Mikko Saastamoinen.



Matias Laine kertoi kuohujuoman maistuneen palkintopallilla hyvältä.

Laine ensimmäistä kertaa kolmen joukkoon GP3:ssa

AUTOURHEILU
BARCELONA
Pekka Kaldesoja

kaverina Williamsilla suomalaisen maailmanmestaruuskaudella vuonna 1982.

Matias Laine sijoittui kolmanneksi formula GP3 –luokan osakilpailussa Barcelonassa sunnuntaina. Laine jäi voittajasta Lotus GP:n **Gonor Dalysta** 4,1 sekuntia.

Toiseksi sijoittui paalulta startannut Jenzer-tallin **Robert Visoiu**. Laineella palkintokoroke oli uusi kokemus GP3 –sarjassa.

– Hienolta tuntui nousta podiumille, ja shampanjakin maistui hyvältä. Kisavauhti on kohdallaan ja tärkeitä pisteitä tuli molemmista kisoista, Laine iloitsi.

Laine oli vajaan sekunnin päässä edellään ajaneesta Visoiusta koko kilpailun ajan. Kakkospaikka jäi kuitenkin vielä saavuttamatta.

Hienolta tuntui nousta podiumille ja shampanjakin maistui hyvältä.

Matias Laine

Vilkonloppu oli Laineelle hyvä avaus pitkässä 16 kilpailun sarjassa. 22-vuotias Laine ajoi lauantaina viidenneksi ja sunnuntaina MW Ardenin suomalaiskuljettaja nousi palkintokorokeelle.

Kokonaispisteissä Laine on neljäntenä 20 pisteellä. Kahden startin jälkeen sarjaa johtaa **Mitch Evans** 25 pisteellä. 23 pisteessä ovat Daly ja Vainio.

Kilpailun voittajan yhdysvaltalaisen **Conor Dalyn** isä **Derek Daly** ajoi **Keke Rosbergin** talli-

– Aivan lähellä ei kannata roikkoa, sillä renkaat ja kone vain kuumenevat turhaan. Visoiu ei tehnyt virheitä, joten pidin sitten omaa paikkani. Jatkoissa on välttämättä virheet aika-ajossa, jotta lähtöpaikka olisi aivan kärkijoukossa. Siitä voi sitten taistella voitoista, Laine totesi.

GP3 –kausi jatkuu Monacon katuradalla 24.–26. toukokuuta.

– Monaco on haasteellinen kisa tälle joukolle. Valmistaudun katuradalle ajamalla tallin simulaattorissa ensi viikolla, Laine kertoi.

Karjalaisen Kestotilaajan
Etukorttietu!

2012